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*  نقش بی مانند رهبری مقام عظمای ولایت در ناکام گذاشــتن دشــمنان در 
رسیدن به اهداف شومشان در چند دهه گذشته بر همگان آشکار است. لذا دشمن 
عزمش را برای فاصله  انداختن بین مردم و ولایت فقیه و ولی  فقیه حاضر و بدبین 
ســاختن مردم به این جایگاه رفیع و سرنوشت ساز جزم کرده است. معتقدم اگر 
موضوع دشمن شناســی و ولی شناسی را بتوانیم به طور صحیح تبیین کنیم نه 
تنها دشمن در این حرمت شکنی ناکام می شود بلکه اراده بدخواهان نظام قطعا 

به ضد خودش تبدیل خواهد شد.
تابش
* دستیابی ایران به موشک جدید  هایپرسونیک یعنی تلاش های اسرائیل و نوکران 
منطقــه ای آمریکا و هزینه های کلانی که برای ایجاد چتر پدافندی برای مقابله 
با موشک های ایران کرده اند ناموفق بوده است و دوباره باید از اول شروع کنند. 
مهریزی
*  به هوشــمندی مردم کشورمان باید آفرین گفت که به رغم داشتن انگیزه های 
متعدد برای اعتراض ولی با اغتشاشگران در طول دو ماه گذشته همراهی نکردند 
تا جایی که رئیس  اغتشاشــگران یعنی بایدن رئیس جمهور آمریکا مجبور شــد 
برخلاف قواعد بین الملل از پشت بلندگو اعلام کند دنبال براندازی ایران است و 

هیچ غلطی هم نتواند بکند.
غفوری
*  در روزهایی که گذشت شاهد دو خبر خوب بودیم که نباید گم شود یکی آغاز 
تردد مرزی ایران و ترکمنســتان پس از 32 ماه و دیگری افتتاح پروژه راه آهن 
زاهدان- خاش به طول 150 کیلومتر به عنوان یکی از قطعات خط ریلی استراتژیک 
کریدور شمال- جنوب کشــور که یک تحول بزرگ در حقیقت رونق بخشی به 

اقتصاد ایران محسوب می شود.
پروازی
* سیاست تبلیغی و رسانه ای دشمنان مأیوس کردن ملت ایران است. وضعیت 
کشورمان را طوری ترسیم می کنند که گویا در دنیا ایران عزیز تنها کشور غرق در 
مشکلات است و جهان به ویژه غربی ها در اوج خوشی و رفاه هستند و نمی دانند 
با ثروت های خود چه کنند. ولی واقعیت ها چیز دیگری را نشــان می دهند که 
تقریبا بی سابقه است. غربی ها غرق در مشکلاتند و روزگار سختی در انتظارشان 
است و هر روز نیز اعتراضات و اعتصاب ها دامنشان را می گیرد. قریب 40 درصد 
نیز بیان می کنند که ما یک وعده غذایی خود را کاهش داده ایم و امروز به دنبال 
جمع کردن هیزم برای زمستان هستند. البته ما منکر وجود مشکلات در کشور 
نیســتیم ولی خدا را سپاس ما از نعمت خدادادی آب، برق، گاز، سوخت و مواد 
غذایی فراوان برخوداریم. هرچند با گرانی و مشــکلات موجود برخی به مشقت 
و ســختی زندگی می کنند ولی دولتمردان در تلاش شــبانه روزی برای کاستن 
از مشــکلات هستند. با امید به آینده روشــن و تلاش مردم و مسئولین گره ها 

ان شاءالله باز خواهد شد.
زینتی افخم
*  امروز دروغ به سوخت ماشین جنگی رسانه ای علیه ایران تبدیل شده است. واقعا 
عجیب است که در طول 46 روز 38 هزار دروغ توسط پنج رسانه فارسی زبان بیگانه 
فقط در فضای مجازی منتشر شده است. به عبارتی هر 100 ثانیه یک دروغ علیه 
ایران جعل و منتشر کرد ه اند. اگر دیگران این شبکه دروغ  سازی غرب را آسمانی پر 
از دروغ لقب داده اند ولی در مورد ایران ما با کهکشانی پر از دروغ مواجه هستیم.
امینی خواه

* آقای گروسی مدیرکل آژانس هسته ای! اولا مسئولیت شما هسته ای است نه 
موشــکی! پس فضولی در غیر حیطه مسئولیت موقوف! ثانیاً ما کار دفاعی خود 
را به لبخند و اخم شما گره نزده ایم. از ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر!
دولابی
* معنای دســتیابی ایران به موشک های بالستیک   هایپر سونیک این است که 
ایران می تواند ابتدا و در نخســتین ساعات تمام سامانه های پدافندی پیشرفته 
دشــمن را از مدار خارج کند و ســپس تمام اهداف خود را با  دیگر موشک ها و 
پهپادها شخم بزند. بازهم دشمنان رندی کنند و بگویند فتوشاپ است اما بدانند 

فایده ای نخواهد داشت.
دارابی
* سرنوشت قدرت های مدعی غربی به جایی رسیده که در فصل سرما برای گرم 
کردن خود مجبور شده اند به جان جنگل های خود بیفتند و هیزم تهیه بکنند. 

این وضعیت نشانه افول غرب نیست؟
ماجدی
*  آن کشورها و قدرت های سیاسی جهانی که جنایت وحشیانه حمله تروریستی 
به حرم شاهچراغ در شیراز را طراحی کردند و به اجرا  گذاشتند و به آن افتخار 
نیز کردند فقط دشمن امنیت و آرامش مردم کشورمان نبودند بلکه با این خباثت 

خود ، دشمنی خود با ایران و فرهنگ و تاریخ آن را ثابت کردند. 
زرگر
* انتشــار تصویری از رئیس جمهور چین در لبــاس نظامی جنجالی بزرگ در 
شــبکه های اجتماعی به پا کرده است رســانه های اروپایی این حرکت از سوی 
بالاترین مقام کشور چین را آماده شدن برای جنگ تفسیر کرد ه اند.گویا آنان نیز 

احساس کرده اند که جهان آبستن حوادث جدید و بزرگی است.
قاسم زاده 
* بی بی سی فارسی آینه تمام نمای دروغ، تزویر، فریبکاری و خباثت است. واقعا 
جای تعجب دارد اگر کسی به چنین اراجیفی توجه و براساس دیکته های سراسر 

کذب و فریب این استعمار گر فرتوت عمل کند.
عرب نژاد
مزدوران اجیر شــده از سوی منافقین، سلطنت طلب ها، بهائی ها، تجزیه طلبان و 
سیاسیون ورشکسته که حوادث تلخی را در ماه مهربانی، مهرماه در کشور رقم 
زدند و حدود 60 نفر از حافظان امنیت را شهید و خانواده های بسیاری را عزادار 
کردند و این جنایات را تا ماه بعد هم ادامه دادند. ولی ان شــاءالله دســتگیری، 
محاکمه و مجازات آنان و دریافت هزینه خساراتی که به کشور و ملت وارد کردند 

مرهمی بر قلب ها خواهد شد.
سپاسی
* روزنامه هــای زنجیــره ای هرچند وقت یک بار با تیترهــای مأیوس کننده از 
رئیس جمهور محترم می خواهند که یک وزیر را که باب طبع آنها نیست برکنار 
کند و پس از بی محلی به آن مجددا پای وزیر دیگر ی به میان کشیده می شود و... 
اگر رئیس جمهور محترم به اراجیف اینها توجه می کرد ناگزیر بود طی این 15-16 
ماه حداقل یک بار کل وزرا را تغییر دهد. به نظرم علت اصلی زبان باز کردن این 
زنجیره ای ها آزادی بی حد و حصری است که به پایگاه های دشمن داده می شود. 
آیا اینان همان قلم به مزدهایی نیستند که در 8 سال ویرانی کشور به دست برخی 
وزرای اشرافی وگردن کلفتی که مشکلات امروز گرانی کالا، مسکن، اجاره بها و... 

ثمره عملکرد آنهاست، زبانشان لال و گوششان کر بود؟!
درخشان
* در غــرب نــه از تحریم های فلج کننده بیش از 40 ســاله، نه از بلوکه کردن 
سرمایه هایشــان، نه جنگ های شــهری و جنگ تحمیلی 8 ساله و نه فتنه های 
داخلی و... خبری هســت ولی با این وجود امروز مشکلاتشان کمتر از ما نیست 
ولی در عوض ما علی رغم همه این مشکلات و قصور و تقصیرهای مدیران غربگرای 
گذشته، به همت جوانان این مرز و بوم طی یک سال اخیر پروژه های بزرگی را 
در کشــور اجرا کردیم که دشــمنان مبهوت شدند. آب رسانی به 260 روستا در 
8 ماه، موشــک های فوق مدرن  هایپرسونیک، دستیابی به فناوری برتر در حوزه 
نجوم ، راه آهن زاهدان خاش به طول 155 کیلومتر که نقش ویژه ای در توســعه 
اقتصادی شرق کشور دارد و در آینده با تکمیل راه آهن سراسری چابهار- زاهدان 
و اتصال کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب و حل بخش زیادی از مشکلات 
ترانزیتی کشــور حل و عایدی سرشار از طریق ترانزیت برای کشور، رونمایی از 
موشک قاره پیما و... همه و همه لرزه به  اندام دشمنان نظام  انداخته است و... این 

همه از نتایج سحر است. باش تا صبح دولتت بدمد.
مهدی زاده

* در سکوت شرم آور مجامع حقوق بشری غربی و سازمان ملل، مرزبانی سعودی 
ده ها مهاجر و پناهجوی آفریقایی را با اتصال سیم  برق قتل عام کردند! چرا جنایت 
آشکار این رژیم ددمنش را مجامع بین المللی و کشورهای غربی که برای کشورمان 
یک حادثه کوچک را با رگ های بیرون زده فریاد می زنند لال مانی گرفته اند؟! اینها 
نقض حقوق بشــر بود یا مرگ طبیعی مهسا امینی؟ موضوع فقط این است که 

قاتل ، گاو شیرده شان است! 
عقیقی

کابوس موشک های ایران چیزی نیست
که مقامات آمریکا بتوانند انکار کنند

وزارت دفاع آمریکا)پنتاگون( نســبت به صحت ادعای دستیابی ایران به 
موشک مافوق  صوت ابراز تردید کرد.

سابرینا سینگ معاون سخنگوی پنتاگون در کنفرانس خبری و در پاسخ 
به ســؤال خبرنگاری دربــاره ارزیابی پنتاگون از ادعای ایران درباره ســاخت 
موشــک مافوق  صوت گفت: گزارش های جمهوری اســلامی در مورد ادعای 
دســتیابی ایران به موشک های مافوق صوت را دیده ایم، اما نسبت به درستی 

این گزارش ها تردید داریم.
او افــزود: من از صحبت در مــورد اطلاعات و ارزیابی های خود در این باره 
خودداری می کنم، اما پنتاگون به رصد دقیق هرگونه توسعه یا تکثیر فناوری 
پیشــرفته که از ایران در مورد سیستم های موشــکی گزارش می شود، ادامه 

خواهد داد.
ســردار حاجی زاده فرمانده هوافضای سپاه پاسداران اخیرا خبر از ساخت 
موشک مافوق صوت)هایپرسونیک( داد که قادر است به همه سامانه های دفاعی 

نفوذ کند و برای مقابله با سپر پدافند هوایی ساخته شده است.
معاون ســخنگوی پنتاگون درباره حمله پهپادی به یک کشتی تجاری در 
دریای عمان نیز خاطرنشــان کرد: ما مطمئن هستیم که ایران این حمله را با 
استفاده از پهپاد انجام داده، حمله ای که بی سابقه نیست، چرا که آنها قبلًا هم 
این نوع رفتارها را که کشتیرانی و تجارت بین المللی را تهدید می کند از خود 
نشــان داده اند. این گونه اقدامات، عامل بی ثبات کننده و برخلاف نظم و قوانین 
بین المللی است. درباره نوع واکنش، ما کارت هایمان را رو نمی کنیم، اما همچنان 

همکاری و رایزنی را با شرکا و متحدین خود در این موارد ادامه می دهیم.
نفتکش »پاســیفیک زیرکون« که مالک اصلی آن »ایدان اوفر« میلیاردر 
اسرائیلی است، سه شنبه شب در نزدیکی سواحل عمان با پرچم لیبریا در حال 

حرکت بود که مورد حمله قرار گرفت.
ابــراز تردید این مقــام پنتاگون درباره توانمندی جدیــد ایران در تولید 
موشــک های مافــوق صوت در حالی اســت کــه مقامــات آمریکایی چند 
ســال قبل قــدرت نقطه زنی و رادار گریزی موشــک های ایرانــی را هم انکار 
می کردنــد؛ تا ایــن که چند فروند از موشــک های معمولی )قیــام و فاتح(، 
پایــگاه مدرن عین الاســد را در عراق درهــم کوبید و بنابــر ادعای مقامات 
آمریکایی بیــش از صد نظامی آمریکایی را گرفتــار »ضربه ملایم مغزی«)!( 
با عــوارض مانــدگاری مثل وحشــتناک کابــوس دیدن همیشــگی کرد.

نقض تحریم های ضدایرانی
از سوی شرکت های آمریکایی

یــک خبرگزاری آمریکایی حقارت و ناتوانی دولــت متبوعش در به اجرا 
گذاشتن تحریم های ایران و ونزوئلا و نقض این تحریم ها از سوی شرکت های 

آمریکایی را به رخ زمامداران کاخ سفید کشید.
خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی نوشت: برخی از شرکت های آمریکایی 
به ونزوئلا کمک می کنند تا تحریم های این کشــور را دور زده و فرآورده های 

نفتی خود را با نفتکش های ایرانی صادر کند.
یک شــرکت مستقر در هوســتون تگزاس و شرکت دیگری متعلق به دو 
شهروند آمریکایی به ونزوئلا کمک می کنند تا تحریم های واشنگتن را دور زده 
و بی سر و صدا میلیون ها بشکه فرآورده نفتی را با یک نفتکش ایرانی صادر کند.
تلاش برای فرار از تحریم ها حول یک پالایشگاه غیرفعال و ترمینال نفتی 
مجاور آن در جزیره هلندی »کوراکائو« در دریای کارائیب متمرکز است. این 
جزیره تا ســال 201۹ یک مرکز کشــتیرانی بزرگ برای شرکت نفت دولتی 

ونزوئلا محسوب می شد.
چندی پیش، نفتکش کولون با پرچم توگو، 600 هزار بشکه نفت کوره را 
در پایانه »بولن بایی« که توســط پالایشگاه دولتی کوراکائو و با مشارکت یک 
شرکت نوپا متعلق به دو تبعه آمریکایی- ونزوئلایی اداره می شود، تخلیه کرد.

این شرکت دولتی با انتشار یک بیانیه ورود کولون را به عنوان یک »لحظه 
تاریخی« جشن گرفت و اعلام کرد که این اولین محموله برای ترمینال فعال 

شده است که می تواند تا ۷ میلیون بشکه فرآورده های نفتی را ذخیره کند.
اگرچه در این بیانیه هیچ اشــاره ای به منشــأ نفت کوره نشــده، نفتکش 
ســاخت ایران در سال گذشــته منحصراً در میان بنادر ونزوئلا تردد می کرده 
است. داده های ردیابی کشتی نشان می دهد که دو روز قبل از ورود به کوراکائو، 
کولون در بندر آموآی که بزرگ ترین پالایشگاه ونزوئلا است، بارگیری کرده بود.

به نظر می رسد که این محموله نفتی روح تحریم های آمریکا علیه ونزوئلا 
را که از سال 201۹ و به طور ناموفق برای مجبور کردن رئیس جمهور نیکلاس 

مادورو به کناره گیری از قدرت اعمال شده، نقض می کند.
تاکنون، بسیاری از تراکنش های مرتبط با صدور محصولات نفتی ونزوئلا 

شامل تخفیف های هنگفت رمز ارزی به الیگارش های روس، شرکت های صوری 
در نقاطی از جمله هنگ کنگ و »تانکرهای ارواح« بوده که فرستنده های خود را 

برای جلوگیری از شناسایی توسط مقامات آمریکا خاموش می کنند.
وقتی روزنامه اجاره ای

با شبکه صهیونیستی در لندن مو نمی زند!
تحریف واقعیات شــرارت های اخیر از سوی برخی روزنامه های زنجیره ای، 
هیچ تردیدی در اینکه آنها با رسانه های بدنام وابسته به رژیم های صهیونیستی 

و سعودی همکاری می کنند، باقی نگذاشته است.
روزنامه شــرق، یکی از نشریاتی است که خبرنگار آن به خاطر همکاری با 

رسانه های لندنی و کمک به اغتشاشات بازداشت شده است.
رسانه های لندنی مانند بی بی سی، ایران اینترنشنال و همچنین رسانه های 
فارســی زبان آمریکایی، برای روزهای پایانی آخر هفته گذشــته فراخوان داده 
و همزمــان به اشــرار ماموریت داده شــده بود تا با ارعــاب و تهدید و پرتاب 
کوکتل مولوتف و شکســتن شیشــه مغازه ها و...، کسبه و بازاریان را مجبور به 
بستن مغازه ها کنند تا آن رسانه ها بتوانند ولو با زور تهدید و ارعاب،  »اعتصاب« 

را بازنمایی کنند.
البته طراحان ســناریوی اعتصاب سراسری، همچنان که در زمینه پروژه 
اعتراضات سراســری، از ســوی مردم تحقیر شــدند، در موضوع اعتصاب هم 
انگشت نما شدند و به همین دلیل، مزدوران میدانی آنها مرتکب چند جنایت و 
تخریب در شهرهای مختلف شدند. حال عنایت کنید که روزنامه بدسابقه شرق 
در توصیف ماجرا می نویسد: » اعتراضات وارد سومین ماه خود شده است. سه 
روز پایانی هفته گذشته، اعتراض ها از تهران و ماجرای بازار آهن گرفته تا بوکان، 
ایذه، اصفهان و... تصاویری که از درگیری ها و اعتراض ها منتشر شده است. از 
اوج گیری خشونت ها خبر می دهد. در حالی که همه جا و تقریبا از سوی همه 
طرف ها سخن از شنیدن صدای معترضان و دعوت به گفت وگو است، در عمل 

برخی از طرفین جزو قربانیان این خشونت ها بود ه اند.
»اعتراضات« وارد سومین ماه شده؟ اقدام مسلحانه و ارعاب و تهدید کسبه، 
آتش افروزی، تخریب اموال مردم، شکستن شیشه مغازه ها و... اعتراضات بود؟ و 
اینکه به مردم و مغازه داران رحم نکردند، معترض بودند و باید با آنها گفت وگو 
کرد و صدای شــان را شنید؟ یادآور می شود رویکرد خباثت آلود مشابه روزنامه 
شــرق، از ســوی برخی روزنامه های اجاره ای دیگر مانند اعتماد، سازندگی و 
هم میهن در پیش گرفته شده و همین امر نشان می دهد که این نقش آفرینی، 

از سوی اتاق فرمان مشترکی ابلاغ می شود.

طبق روایتی که علامه مجلســی آن را در بحارالانوار)جلد 32، صفحه 267، 
حدیث 206( از احتجاج طبرسی نقل کرده است و آیت الله العظمی مكارم شیرازی 
در جلد 2 صفحه 24 کتاب پیام امام امیرالمومنین)ع( به آن اشاره کرده اند؛ عمرو 
بن عاص، روزی به عایشه گفت: »لوددت أنكّ قتلت یوم الجمل!، من، دوست داشتم 
 که تو، در روز جنگ جمل کشته شــده بودی!« عایشه با تعجب پرسید: »و لم؟

لا أبا لك!« ای بی اصل و نســب! به چه دلیل؟«. عمرو عاص در پاسخ گفت: »کنت 
تموتین بأجلك و تدخلین الجنّه و نجعلك أکبر التّشنیع علی علیّ،« تو با مرگ خود، 
از دنیا می رفتی و داخل بهشت می شدی و ما، قتل تو را، بزرگ ترین دستاویز برای 
بدگویی به علی قرار می دادیم.«  این شرح حالی است از کسانی که جنگ جمل را 
با برافراشتن پیراهن خونی خلیفه سوم و به بهانه خونخواهی بر امیرالمومنین علی 
علیه الســلام تحمیل کرده بودند اما وقتی از این فتنه نتیجه مطلوب را نگرفتند، 
این چنین از اینكه همســر پیامبر اسلام در این جنگ کشته نشد تا خون وی را 

بهانه ای برای جنگ روانی علیه حضرت علی)ع( قرار بدهند حسرت می خورند.
مولای متقیان البته پاسخ قاطعی به جنگ روانی اهل جمل یعنی خونخواهان 
دروغیــن خلیفه مقتول داده اند، آنجا که در مورد آنها فرمودند:»وَ إنِهَُّمْ لیََطْلُبُونَ 
حَقّاً هُمْ ترََکُوهُ وَ دَماً هُمْ سَــفَكُوهُ... آنها، حقّی را از من مطالبه می کنند که خود، 
 آن را ترک گفته انــد و انتقام خونی را می طلبند که خــود، آن را ریخته اند...«

)خطبه 22 نهج البلاغه(.
این روایت و کلام حضرت امیر)ع( نه به قصد قیاس مصادیق با یكدیگر بلكه 
صرفاً به این منظور نقل شد تا به یاد بیاوریم که از گذشته دور تاکنون جبهه نفاق 
و فتنه گران دنیاطلب برای رســیدن به خواسته های باطل خود نه از کشته  سازی 
ابایی داشته اند و نه از انداختن خون مقتولی که خود دست به آن آلوده کرده اند 

به گردن طرف مقابل.
این روزها اما شاید خیلی راحت تر می توان آنچنان فضایی را درک کرد.

طی دو ماهی که از شروع اغتشاشات در کشورمان می گذرد انواع و اقسام تلاش 
پرحجم آشوبگران و جریان رسانه ای معاندان برای انحراف افكار عمومی از طریق 
دروغ و تهمت و کشته  سازی های بی اساس را شاهد بوده ایم. از فوت مهسا امینی 
که با وجود نامشخص بودن ابعاد دقیق آن در روزهای اول و در شرایطی که هیچ 
قرینه مستندی بر غیرطبیعی بودن فوت این دختر جوان وجود نداشت، ناجوانمردانه 
در یك عملیات روانی و رسانه ای پرحجم که متاسفانه برخی از چهره های سیاسی 
و رسانه های اصلاح طلب هم به نوعی به آن دامن زدند علت فوت مهسا امینی به 
دروغ ضرب و شتم توســط پلیس جلوه داده شد. این روایت دروغ بهانه ای شد 

برای استارت اغتشاشاتی که بنابر شواهد؛ ماه ها برای آن برنامه ریزی شده بود.
هرچند ویدئوی منتشرشده از لحظه ایست قلبی مهسا امینی تا حد زیادی 
این ادعای دروغ را پاســخ داد اما جریان نفاق بنایی برای قانع شــدن نداشت و 
هدفش چیز دیگری بود. بعدها نیز که در اقدامی کم نظیر با تشــكیل کمیته ای 
از 20 متخصص و گزارش موشــكافانه و کارشناسی پزشكی قانونی مشخص شد 
که آن مرحومه بر اثر مرگ طبیعی و نه ضربه وارده جان باخته و اســناد علمی و 
پزشكی بیماری و سابقه جراحی در دوران کودکی وی نیز منتشر شد و حتی پدر 
این دختر نیز برخلاف ادعاهای بی سند ابتدایی و کتمان بیماری فرزندش پذیرفت 
که ضربه ای به سر وی وارد نشده و سابقه بیماری هم داشته، اصرار بر ادعای دروغ 

شبكه های معاند ادامه پیدا کرد.
در جریان تجمعات ایجاد شده در شهرها و اقدامات تخریبی و آشوبگرانه بعدی 
که به ظاهر به بهانه مرگ یك دختر جوان اما در واقع برای اجرای دستور و تاکتیك 
طراحی شده از سوی سرویس های اطلاعاتی موساد و سیا و... شكل می گرفت وقتی 
اثر مانور روی مرگ مهسا کمرنگ شــد و مردم بسیاری دلایل علمی و گزارش 
پزشكی قانونی را پذیرفته بودند، نیاز آشوبگران و صاحبكاران شان برای گرم نگه 
داشتن تنور اغتشاش باعث شد تا هر از گاهی با طرح نام هایی جدید همچون نیكا، 
سارینا، اسرا، آیلار و مائده و... که طبق شواهد متقن و مستندات روشن به علت های 
دیگری همچون سقوط از ارتفاع یا تصادف رانندگی و آنفلوانزا و... جان باخته بودند 
و ادعای بی ســند ارتباط مرگ آنها در اغتشاشات به این بازی کثیف ادامه دهند. 
حتی در چند مورد دختران و پسرانی که تصویر و نام آنها به عنوان جانباختگان 
اغتشاشات توسط رسانه ها و شبكه های اجتماعی معاند منتشر شده بود با انتشار 
ویدئو و مصاحبه اعلام کردند که زنده هستند! یكی از فوت شدگان ساختگی هم 

چند روز بعد در جلسه دادگاه به دروغ هایی که درباره او گفته بودند اشاره کرد!
عجیب آنكه هیچ وقت هیچ تصویر یا شواهدی از اینكه این افراد مورد ادعا 
در صحنه اغتشاشات جان خود را از دســت داده اند یا تیر خورده اند ارائه نشد 

آن هم در عصری که هر اتفاقی در یك لحظه در فضای مجازی منتشر می شود.
چند روزی هم هســت که معاندان به رسم دیرین منافقان و فاسقان با خون 
مردم بی گناهی که در حملات تروریستی نشأت گرفته از اغتشاشات جان خود را از 
دست دادند مشغول بازی هستند و شهادت آنها را به دروغ به نظام نسبت می دهند.

حتی وقتی داعش جنایتكار مسئولیت حمله تروریستی حرم شاهچراغ)ع( را 
رسماً پذیرفت باز هم از دروغ پردازی های خود دست برنداشتند. 

حادثه تلخ تروریستی غروب چهارشنبه در ایذه که منجر به شهادت و مجروح 
شدن عده ای از مردم و نیروهای مدافع امنیت شد نیز آخرین پرده از جنگ روانی 
رسوا و دروغ پردازی معاندان و آشوبگران در نسبت دادن این جنایت به نظام که 

در جریان فراخوان خود آنها رخ داده بود به شمار می آید.
این تهمت ها به نظامی است که قریب 60 روز است با خویشتنداری از برخورد 
خشن با آشوبگران ده ها نفر از بهترین فرزندان خود از بسیجی و طلبه و پاسدار 

و پلیس را فدا کرده است تا صف حق و باطل جدا شود.
اتفاقاً این روزها و پس از جنایت های متعدد اغتشاشــگران تروریست در به 
شــهادت رساندن فجیع جوانان مظلوم مدافع امنیت که برخی از تصاویر آن هم 
منتشر شده است این موضوع که چرا نیروهای پلیس و بسیج و سپاه با دست خالی 
و تنها با باتوم و نهایتاً پینت بال در برابر تروریست های داعش مسلك مسلح به قمه و 
قداره و سلاح گرم روانه میدان می شوند مورد انتقاد گسترده مردم قرار گرفته است.
در همین ماجرای ایذه؛ در رسوایی این دروغ پردازان منافق همین بس که وجود 
ماموران بدون سلاح در بین آسیب دیدگان تیراندازی تروریست ها خود گواه اصل 
ماجراست. از طرفی چطور می شود که حساب های کاربری وابسته به آشوبگران 
لحظاتی پس از حادثه ایذه نسبت به هدف قرار گرفتن نیروهای مدافع امنیت ابراز 
خوشحالی می کنند اما بلافاصله پس از اینكه مشخص می شود در این تیراندازی 
کودکی هم جان باخته دقیقا همان حساب ها و صفحات که تا لحظاتی قبل وقوع 
این تیراندازی را به هم تبریك می گفتند خونخواه و عزادار کودکی می شوند که 

خود آن را پرپر کرده اند؟ 
چطور می شود که همزمان با این حادثه در اتفاقی مشابه در اصفهان نیروهای 
بســیج و پلیس هدف تیراندازی موتورسواران مسلح تروریست قرار می گیرند و 
تعدادی به شــهادت می رسند اما حادثه ایذه کار نظام است و حادثه اصفهان نه؟ 
چون اینجا لاشخورهای تروریست پیكر کودکی را که خود جانش را گرفته اند برای 

بزم پلیدشان مناسب دیده اند.
از آشوبگرانی که براساس تصاویر اخیر شهر کامیاران خود به راحتی به نیروهای 
همفكرشان از فاصله نزدیك شلیك می کنند تا چرخ کشته  سازی متوقف نشود 
انتظاری نیست، عجیب آنكه در این میان برخی سلبریتی ها و چهره های مطرود 
سیاسی که مدت هاست در زمین دشمن مشغول بازی شده اند هم با تكرار دروغ 
نسبت دادن شــهادت مردم و کودک ایذه ای به نظام مشغول خوش خدمتی به 

اربابان خود هستند. 
کسانی که باید تكلیف خود با دشمنان مسلح یورش آورده به امنیت و ناموس 
مردم را روشن کنند؛ یا عملا اعلام کنند که جزو آنها هستند یا با صراحت از آنها 
تبرئه بجویند و جنایت های آنها را محكوم کنند.  چطور است هنگامی که امثال 
آرمــان علی وردی، روح اله عجمیان و ده ها شــهید مدافع امنیت دیگر که برای 
حفاظت از نظم شــهر و امنیت مردم با دســت خالی و با سپر کردن جسم خود 
مقابل اغتشاشــگران ایستادند و به سخت  ترین وضعیت به شهادت رسیدند این 
چهره های سیاسی و ورزشی و سینمایی و... به روی دوروی خود هم نیاوردند تا با 
یك تسلیت یا محكومیت و همدردی، اندک فاصله گذاری حتی ظاهری بین خود 

و آشوبگران ترسیم کنند؟
البته این مدعیان ظاهری انسانیت وقتی حكم قصاص قاتلان شهدای امنیت 
صادر شود در قالب انسان دوستی وارد معرکه می شوند و باز هم به دفاع از قاتلان 
و جنایتكاران می پردازند. این اولین بار نیست؛ از موج حمایتی از »نوید افكاری« 
که خود به صراحت به قتل یك انســان بی گناه در شیراز اعتراف کرد تا دفاع از 
»محمد ثلاث« از دراویش گنابادی که در ماجرای خیابان پاسداران با اتوبوس به صف 
نیروهای پلیس زد و چند نفر را به شــهادت رساند و با صراحت هم به آن اعتراف 

کرد در کارنامه این چهره های کاسب انسانیت وجود دارد.
اما این جماعت باید پاسخ دهند که چرا همیشه جهت انسانیت شان به سمت 
قاتل ها و جنایتكارهاست؟ آن سلبریتی دست چندم که این روزها مدعی »نه به 
اعدام« قاتلان مدافعان امنیت شــده است فراموش کرده است وقتی دزد گوشی 
همراه دختر نوجوانش را در اداره آگاهی رو به رویش نشــانده بودند و وی با خشم 
و داد و فریاد به ســمت دزد حمله ور شده بود اگر ماموران پلیس جلوی این آقا را 
نگرفته بودند چه می شد؟ حالا وی که به خاطر استرس وارده به دخترش در جریان 
دزدی گوشی او چنان فریاد می کشید، با بستن چشم خود بر زجر خانواده شهدای 

مدافع امنیت، اهل گذشت از قاتلان جوانان مردم شده است؟
قطعاً ورود جوانان فریب خورده در جنگ روانی و روایت دشــمن به میدان 
اغتشــاش برای همه ناخوشایند و ناراحت کننده است و ناراحت کننده تر احتمال 
آلوده شدن دست برخی از آنها به خون افراد بی گناه در این آشوب هاست، اما این 
چهره های سیاسی و سلبریتی های مدعی انسانیت باید پاسخ دهند چه کسانی 
با دروغ پرحجم و القائات هدفمند و مورد رضایت دشمن این جوان ها را تحریك 
کردند و به خیابان آوردند که خدای نكرده برخی از آنها بر اثر جو سنگین القایی 
و فریب دشــمن و پادوهای خوش خدمت آن حالا قاتل شده باشند و مستوجب 
مجازات؟ این حضرات به نقش خود در این ماجرا فكر کرده اند؟ اصلا این افراد از 
کجا خط می گیرند؟ آیا حمایت پرحجم آنها از قاتلان و تروریست ها نوعی تقسیم کار 
دیكته شده است؟ آیا این حمایت احتمال تكرار جنایت های دیگر را بیشتر نمی کند؟
این روزها به لطــف و مدد الهی می گذرد اما این آشــوب ها و جنایت های 
غیرانســانی رخ داده در متن آن یك بار دیگر چهره منافقان و مدعیان ریاکار و 

دروغین انسانیت را برای مردم نمایان کرد.

می كشند و عزا می گیرند!

یادداشت روز

عباس شمسعلی

صفحه 2
 یک شنبه 2۹ آبان ۱۴۰۱
2۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره 2۳۱۷2

اذعان رئیس كمیسیون اروپا به ناتوانی غرب
در مهار توانمندی های ایران

امیرعبداللهیان: در پاسخ به قطعنامه آژانس اقدام متقابل و موثر انجام می دهیم

سرویس سیاسی-
ضمن  اروپا  رئیس  کمیسیون 
اذعان به ناتوانی کشورهای غربی 
در مهــار توانمندی هــای ایران 
خواســتار اتخاذ رویكردی جدید 

در جهت تحقق این هدف شد.
»اورزولا فــون در لاین«، رئیس  
کمیســیون اروپا در همایش امنیتی 
گفت وگوی منامه از ناتوانی کشورهای 
غربی در مقابله با توانمندی های ایران، 
از جمله توان پهپادی کشورمان شد و 
خواستار اتخاذ »رویکردی هماهنگ« 

در قبال ایران شد.
اروپا خطاب به  رئیس  کمیسیون 
هیئت های حاضر در این همایش گفت: 
اشاعه تسلیحاتی ایران نباید بدون توجه 
رها شود. وی گفت: »چند کشور حاشیه 
خلیج ]فارس[ سال هاســت هشــدار 
داده اند که ایران در حال تحویل پهپاد 

به کشورهای سرکش است.«
فون درلاین اضافه کرد: »مدت ها 
طول کشــید حقیقت ســاده ای را یاد 
بگیریم کــه همزمان با تــلاش برای 
جلوگیــری از دســتیابی ایــران بــه 
بایســتی روی  سلاح های هســته ای 
اشاعه انواع دیگر سلاح از پهپاد گرفته 
تا موشــک های بالســتیک هم تمرکز 
کنیم. این مسئله نه فقط برای خاورمیانه 
 بلکه بــرای همــه ما خطــر امنیتی

است.«
وی خواستار یک معماری امنیتی 
قوی تر در دنیا شــد. او گفت: »دنیا به 
یک معماری امنیتــی قوی تر در برابر 
گسترش هرج ومرج نیاز دارد. ما در اروپا 
این را می دانیم و این مسئله در این جا 

در خلیج ]فارس[ هم اهمیت دارد.«
مقــام اروپایــی در ادامه تصریح 
کرد: »بایستی درخصوص یک رویکرد 
هماهنگ در قبال ایران همکاری کنیم. 
امنیــت خلیج ]فارس[ برای اروپا مهم 
اســت همان طور که امنیت اروپا برای 
کشورهای خلیج ]فارس[ مهم است. ما 
فرصتی تاریخی برای ایجاد پیوندهایی 

جدید میان مناطق خودمان داریم.«
گفتنی اســت طی دو ماه گذشته 
نظام ســلطه با مدیریت مثلث عربی، 
غربی و عبری، ضمن تشدید تحریم ها 
و تهدیدات خود علیه نظام اســلامی 
ایران بــه بهانه های حقوق بشــری و 

رســانه ای  ظرفیت هــای  پهپــادی، 
 خود را بــرای حمایت از آشــوبگران

به میدان آوردند.
اتهام زنی شــورای حــکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به ایران درباره 
رعایت نشدن برخی مسائل پادمانی و 
قطعنامه ضدایرانی آمریکا و اروپا علیه 
ایران از جملــه اقداماتی بود که نظام 
سلطه برای زنده نگه داشتن خط آشوب 

در ایران در دستور کار خود قرار داد.
آمریکا و اروپا و رژیم صهیونیستی 
گرچه از آشــوبگران ناامید شده اند اما 
بازهم در اقدامی هماهنگ برای حمایت 
از اغتشاشگران داخلی به تشدید فشار 
و لفاظی علیه نظام جمهوری اسلامی 

ادامه می دهند.
رابرت مالی: پایبندی ایران به ان پی تی 

ضروری است
»رابرت مالی« نماینده ویژه دولت 
آمریکا در امور ایران هم بامداد شــنبه 
گفــت: اجرای تعهــدات پادمانی ذیل 
معاهــده ان پی تی توســط جمهوری 

اسلامی ایران ضروری است.
مالی در صفحه توئیتر خود نوشت: 
»از همکاران خود در هیئت آمریکا در 
سازمان های بین المللی مستقر در وین 
و شــرکای تروئیکای اروپایی خود به 
دلیل تلاش هایشان برای کسب حمایت 
حداکثری از قطعنامه دیروز آژانس اتمی 

علیه ایران قدردانی می کنم.«
وی با به اشــتراک گذاشتن بیانیه 
ضدایرانی هیئت آمریکا در وین، افزود: 
»اجرای کامل تعهــدات پادمانی ذیل 
ان پی تی توسط ایران، یک امر ضروری 
و فوری اســت که به تعویق هم افتاده 

است«.
ادعای لندن: تهدید هسته ای ایران 

بیشتر از همیشه است
در پی تصویب قطعنامه ضدایرانی 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، کشــورهای غربــی هجمه های 
بی اساس علیه جمهوری اسلامی ایران 

را تشدید کرده اند.
بنابر گزارش وبگاه خبری- تحلیلی 
بلومبرگ، »جیمز کلورلی« وزیر خارجه 
انگلیس که از جمله کشــورهایی بود 
که پس از اتهام زنی شــورای حکام، به 
همراه شــرکای فرانســوی و آلمانی و 
آمریکایی خود علیه جمهوری اسلامی 

بیانیه صادر کرد، مدعی شده که تهدید 
برنامه هسته ای ایران، »پیشرفته تر از هر 

زمانی شده است.«
وی دیــروز )شــنبه(، در جریان 
سخنرانی در کنفرانس بین المللی امنیت 
در بحرین، جمهوری اسلامی ایران را به 
»خونریزی و تخریب« در سراسر جهان 

متهم کرد.
این مقام انگلیســی ادعای بدون 
ســند و مدرک غربی هــا درخصوص 
مشــارکت ایران در جنگ اوکراین از 
طریق ارائه پهپاد به روســیه را تکرار 
کرد و مدعی شد که تسلیحاتی را که 
ایران در اختیار کشــورهای دیگر قرار 
می دهد، امنیت غرب آســیا و فراتر از 

آن را در معرض خطر قرار می دهد.
کلورلــی در ایــن خصوص گفت: 
»تسلیحات عرضه شده ایران کل منطقه 
را تهدید می کند. امروز برنامه هسته ای 
ایران پیشــرفته تر از هر زمانی شــده 
است و این رژیم، به فروش پهپادهای 
مســلح به روســیه کــه غیرنظامیان 
 را در اوکرایــن بــه قتل می رســاند، 

متوسل شده است.«
مقام های غربــی به ویژه آمریکا و 
اوکراین نیز پیش ازاین چنین ادعاهایی 
را علیــه ایــران مطــرح کرده اند که 
جمهوری اســلامی آن را بی اســاس 

خوانده است.
وزیر خارجــه انگلیس با حمایت 
از اغتشاشــات درون ایــران بر تعهد 
بریتانیا بــرای مقابله با ایــران تأکید 
کرد و گفــت: »بریتانیا برای همکاری 
بــا دوســتان خــود بــرای مقابله با 
تهدید ایران، توقف قاچاق تســلیحات 
متعارف و جلوگیــری این رژیم برای 
 دستیابی به قابلیت تسلیحات هسته ای 

مصمم است«.
بنی گانتز: باید گسترش نفوذ ایران را 

متوقف کنیم
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی هم 
گفته جلوگیری از گسترش نفوذ ایران 

امری حیاتی است.
طبق نوشته روزنامه جروزالم پست، 
بنی گانتز که به تازگی سفر رسمی خود 
به یونان را به اتمام رسانده گفت: »دنیا 
در حــال تغییر اســت. تبعات جنگ 
در اوکراین، در حال ســرایت از طریق 
مرز میان کشــورها اســت. سیاست 

افراط گرایی و تروریســم کشــورهای 
سراســر دنیا را تحت تأثیــر قرار داده 

است.«
وی در ادامه ادعاهای خود اضافه 
کرد: »ســتیزه جویی ایــران همچنان 
تهدیــد بزرگــی برای منطقــه و دنیا 
اســت. ما ایــن را در دخالت ایران در 
جنگ اوکراین هم می بینیم. این را در 
پیشرفت برنامه هسته ای ایران می بینیم 
که به تازگی شــورای حــکام ]آژانس 
اتمی[ هم بر آن صحه گذاشته است.«

بنــی گانتز مدعی شــد: »همین 
رونــد را در حمایــت ایــران از نائبان 
تروریســتی اش در ســوریه، لبنان و 
غزه هم می بینیــم. همین هفته، یک 
پهپاد ایرانی به یک کشتی غیرنظامی 

حمله کرد.
 متوقف کردن گســترش نفوذ و 
اســت.  حیاتی  ایران  بلندپروازی های 
این چیزی است که اسرائیل، از طریق 
برخــی از فعالیت های خــود زیر چتر 
سنتکام قصد دســتیابی به آن را دارد 
و ما همچنــان علیــه هرگونه تلاش 
 برای ایجاد تــرور در مرزهایمان اقدام 

خواهیم کرد.«
دیپلمات روس:

 رایزنی آژانس و ایران 
باید تا پایان ماه انجام شود

بعد از ابراز تمایل »رافائل گروسی« 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی برای 
سفر به ایران جهت رایزنی درباره مسائل 
هسته ای باوجود تصویب قطعنامه در 
شورای حکام علیه تهران، یک دیپلمات 
روس به اظهارنظر درباره زمان برگزاری 

این رایزنی ها پرداخت.
نماینده  اولیانــوف«  »میخائیــل 
روســیه در ســازمان های بین المللی 
مستقر در وین شــامگاه جمعه گفت: 
رایزنی بین آژانــس اتمی و ایران باید 
تا پایــان ماه جاری میــلادی )نوامبر 

انجام شود.
اولیانــوف در مصاحبه با شــبکه 
»روسیا 24« توضیح داد: »درست قبل 
از پایان مــاه، دور دیگری از رایزنی ها 
بین متخصصان آژانس بین المللی انرژی 
اتمی و طرف ایرانی باید انجام شود. قرار 
بود این نشست در تهران تشکیل شود 
که امیدوارم این برنامه ها به قوت خود 

باقی بماند«.

گفت  کشورمان  خارجه  وزیر 
ایــران در عین آنكــه به حقوق 
بین الملل و تعهــدات بین المللی 
خود پایبند خواهد بود، در پاسخ 
اقدام  آژانس  اقدام غیرسازنده  به 

متقابل و موثر انجام خواهد داد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز 
شــنبه در تهران میزبان »ســید بدر 
البوســعیدی« وزیر خارجه عمان بود 
و پــس از آن دو وزیــر خارجه دو دور 

مذاکره داشتند.
وزرای خارجه ایران و عمان پس از 
آن در نشست خبری مشترک حضور 
یافتند و به تشــریح رایزنی های انجام 

شده پرداختند.
امیرعبداللهیــان در ابتــدای این 
نشســت خبری ضمــن خیرمقدم به 
همتــای عمانی در تهران گفت: روابط 
دو کشــور ایران و عمــان امروز نمونه 
ممتازی از روابط همسایگی مبتنی بر 
دوستی و برادری و فراتر از آن صداقت 

در عرصه دیپلماسی است.
وزیر خارجه کشــورمان همچنین 
اظهار داشــت: روابط دوجانبه را مورد 
گفت وگو قرار دادیم و آخرین توافقات 
آقای رئیســی و ســلطان عمان را در 
آخرین دیدار روســا مورد بررسی قرار 
دادیم. بسیار خرسندیم که توافقات و 
نیت و اراده رهبران دو کشور به سرعت 
در ابعــاد مختلف از جملــه در نمودار 
همکاری های اقتصادی و تجاری رشدی 

فزاینده را نشان می دهد.
رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: 
از تلاش های سازنده سلطنت عمان در 

کمک به رفع تحریم های ناعادلانه علیه 
جمهوری اسلامی ایران تشکر می کنیم. 
تلاش های عمــان برای رســیدن به 
گام هــای نهایی توافق را ارج می نهیم.

نیروهای خارجی نظامی 
به یک تهدید در منطقه خلیج فارس 

و دریای عمان تبدیل شده اند
کشــورهای  معتقدیم  افزود:  وی 
منطقه توانایی حفــظ صلح و امنیت 
در منطقه را دارند. ما حضور نیروهای 
خارجی نظامی در منطقه را تهدید صلح 
و ثبات منطقه می دانیم و باور داریم که 
نیروهای خارجی نظامی امروز خود به 
یک تهدید در منطقــه خلیج فارس و 
دریای عمان تبدیل شده اند، تهدیدی 

برای امنیت انرژی در منطقه.
اســلامی  خارجه جمهوری  وزیر 
ایران ادامه داد: هم اکنون تعداد زیادی 
از شــناورهای بدون سرنشین متعلق 
به کشــورهای خارجــی در آب های 
خلیج فارس و دریــای عمان در حال 
تردد هستند و مشکلات امنیتی منطقه 

را مضاعف کرده اند.

امیرعبداللهیــان همچنین تأکید 
کــرد: در روزها و هفته های گذشــته 
با  ایران  دشمنان جمهوری اســلامی 
سوءاســتفاده از احساسات پاک مردم 
ایران و با دخالت های مکرر تلاش کردند 
که وضعیت و محیــط داخلی ایران را 
تحت تاثیر قرار دهند و این اقدامات تا 
جایی پیش رفت که حملات تروریستی 
در شیراز و ایذه باعث شهادت و مجروح 
شدن جمعی از هموطنان عزیز ما شد.
وزیر خارجه عنــوان کرد: ضمن 
تســلیت به ملت ایران و خانواده های 
این عزیزان، این حوادث را قویا محکوم 
کرده و آن را در راســتای تداوم فشار 
حداکثری آمریکا و سه کشور اروپایی 

علیه مردم ایران می دانیم.
شرایط اسفبار مردم یمن

به گزارش فارس، رئیس دســتگاه 
دیپلماســی همچنین به اوضاع یمن 
اشــاره کرد و گفت:  مردم یمن شرایط 
اســفباری را همچنان پشــت ســر 
می گذارنــد. معتقدیــم توقف جنگ 
 و آتــش بس و رفع محاصره انســانی 

دو روی یک سکه هستند. در هفته های 
گذشــته شــاهد بودیم که آتش بس 
موقت در یمن تمدید نشد و امیدواریم 
نســبت به اســتمرار آتش بس و رفع 
کامل محاصره انسانی در یمن هر چه 

سریع تر اقدام شود.
مقاومت  امیرعبداللهیان  گفته  به 
مــردم یمن در ســال های گذشــته 
 در مقابل اشــغال خارجی ســتودنی

است.
سوءاستفاده سیاسی از آژانس

وزیر خارجه همچنین به تصویب 
قطعنامه ضدایرانی در نشســت اخیر 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی اشــاره کرد بیان کــرد: آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در هفته گذشته 
اقــدام غیرســازنده ای را انجام داد. در 
حالی که دو هفته پیش هیئتی متشکل 
از مقامات وزارت امور خارجه و سازمان 
انرژی اتمی ایران به وین سفر کرده و 
درباره همکاری نیرومندتر ایران و آژانس 
توافق کردند و دیدار ســازنده ای را با 
آقای رافائل گروســی مدیرکل آژانس 
انجام دادند، ولی به یک باره در راستای 
تاثیرگذاری بر محیط داخلی و همچنین 
اعمال فشــار حداکثــری و در تداوم 
سیاست به شدت ریاکارانه این روزهای 
ایالات متحده آمریــکا قطعنامه ای را 
علیه ایران بر روی میز گذاشــته و بار 
 دیگر از آژانس سوءاســتفاده سیاسی

کردند.
وی تصریــح کرد: اقــدام متقابل 
و موثر را انجــام خواهیم داد در عین 
حالی که به حقوق بین الملل و تعهدات 

بین المللی خود پایبند خواهیم بود.

گفت و شنود

آدمخوار!
عینی  گفت: در حالی که تمامی شواهد و اسناد و اظهارات شاهدان 
به وضــوح حکایت از آن دارد کــه کیان پیرفلک، نوجــوان ایذه ای با 
رگبار تروریســت ها شهید شده اســت، روزنامه های زنجیره ای در شرح 
 ماجرا دقیقاً دروغ های دشــمنان و رســانه های غربی و عبری و عربی را 

منتشر می کنند!
گفتم: مگر در بقیه موارد مواضع آنها با مواضع دشمنان ایران 

و انقلاب تفاوتی دارد؟!
گفت: چه عرض کنم؟ چیزی که عیان است چه حاجت به بیان است؟!
گفتم: از سوی دیگر، رسانه های آمریكا و انگلیس و فرانسه و 
آل سعود و رژیم صهیونیستی نیز بسیاری از اخبار و گزارش های 
خود علیه ایران اســلامی را، از همیــن روزنامه ها و کانال های 

اصلاحاتچی نقل می کنند!
گفت: این ارتباط پلشت و ضد ملی را چگونه انکار می کنند؟!

گفتم: از افراد یك قبیله آدمخوار پرسیدند؛ آیا هنوز هم رسم 
آدمخواری در قبیله شما وجود دارد؟! گفتند؛ نه! چند تا آدمخوار 

از گذشته باقی مانده بودند که هفته قبل آنها را خوردیم!
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تسلیت به همكار
با نهایت تاسف و تالم مطلع شدیم همکارمان آقای محمدرضا عبدالهی 
در دفتر نمایندگی کیهان در شــهر گلستان جاده ساوه در غم از دست 
دادن پدر گرامیشان به سوگ نشسته اند. ضمن تسلیت به ایشان برای 
 آن مرحوم رحمت واســعه الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری آرزو 

داریم.

نکته

1- دیروز رهبر معظم انقلاب در دیدار پر شور مردم اصفهان 
با حضرت ایشان، ضمن روشنگری و تبیین مستند برخی از 
مســائل مطرح این روزها، فرمودند؛ » چالش اساسی و امروز 
کشور ما، چالش »پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع« است، 
زیرا ما در حال پیشرفت هستیم ولی قدرت های استكباری از 
پیشرفت ایران اسلامی مضطرب و ناراحت می شوند و حرص 
می خورند  ... به دلیل همین ناراحتی و عصبانیت، آمریكایی ها 
و اروپایی ها با همه امكانات وارد میدان می شوند اما هیچ غلطی 
نمی توانند بكنند، همان طور که قبل از این هم نتوانستند و در 

آینده هم نخواهند توانست «.
 جــرج فریدمن، یكی از استراتژیســت های صاحب نام 
آمریكایی می گوید؛ مشكل ما )آمریكا( با ایران مسئله هسته ای 
و احتمال دستیابی ایران به سلاح اتمی نیست. مسئله آن است 
که جمهوری اسلامی ایران نه فقط بدون رابطه با آمریكا، بلكه 
در حال درگیری پیوسته با آمریكا توانسته است به بزرگ ترین 
قدرت تكنولوژیك و نظامی منطقه تبدیل شود. ایران از این 
طریق آمریكا را به چالش کشیده و با سردرگمی رو به رو کرده 
است و ... صدها اعتراف دیگر با همین سمت و سو که نه از جانب 

دوستان، بلكه بر زبان و قلم دشمنان جاری شده و می شود.
2- حضرت آقا با اشاره به اینكه در کار زار اساسی ایران 
و اســتكبار، آمریكا در خط مقدم قرار دارد و اروپا پشت سر 
آمریكا ایستاده اســت، فرمودند: » در طول سال های بعد از 
پیروزی انقلاب اســلامی همه رؤسای جمهور آمریكا اعم از 
کارتــر، کلینتون و اوبامای دموکــرات، و ریگان، بوش و آن 
سبك مغز قبلیِ جمهوری خواه تا رئیس جمهور فعلی بی هوش 
و حواس که می خواهد مردم ایران را نجات دهد، همه در مقابل 
جمهوری اسلامی ایران ایستادند و از هرکسی هم که توانستند 
از جمله رژیم صهیونیستی به عنوان سگ هار و زنجیری خود 
و برخی کشورهای منطقه کمك گرفتند ولی با وجود همه این 
تلاش ها، دشمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، البته مشكلاتی 
همچون تحریم، ترور دانشمندان هسته ای،  به کارگیری انواع 
شگردهای سیاسی و امنیتی و دادن رشوه به عده ای در داخل 
برای حرف زدن علیه جمهوری اسلامی، به وجود آوردند ولی 

نتوانستند حرکت ملت ایران را متوقف کنند « . 
 چند سال قبل، نشــریه آمریكایی » ویكلی استاندارد ... 
Weekly Standard « گزارش نسبتاً مفصلی از موفقیت های 
علمی ایران و نقش برجســته ای که در معادلات منطقه ای 
و جهانی بازی می کند تهیه و منتشــر کرد. گزارش ویكلی 
استاندارد اگرچه خالی از غرض ورزی نبود ولی پیشرفت های 
ایران اسلامی بسیار فراتر از انتظار و آشكارتر از آن بود که قابل 
انكار باشد. ویكلی استاندارد در پایان گزارش خود آورده بود؛ 
تمامی رؤسای جمهور آمریكا، از جیمی کارتر تا باراک اوباما 
در یك نقطه با ] امام [ خمینی اشتراک نظر دارند و آن این که؛ 

آمریكا هیچ غلطی نمی تواند بكند «.
3- این نكته نیز گفتنی اســت کــه روزنامه آمریكایی 
» یــو اس ای تودی USA TODAY « به نقل از  اندیشــكده 
آمریكن اینترپرایز نوشته بود »بزرگ ترین مشكل آمریكا در 
ایران حضور یك »ابر حریف« به نام آیت الله خامنه ای است که 
نقشه راه را می شناسد و مردم به او اعتماد آمیخته بااعتقاد 

دارند«.

نقطه اشتراک رؤسای جمهور آمریکا
با امام خمینی !

حسین شریعتمداری


